
当工業会に関する重要なお知らせ 
 
拝啓 
 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 
平素は当工業会活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
過日より、一般社団法人 日本化粧品協会に関する報道がされておりますが、日本化粧品工業会と日本化粧品

協会は異なる団体であり、一切、関係はございません。 
当工業会は、化粧品製造業、製造販売業等の企業を会員とし、化粧品産業の健全な発展を通じて、消費者の

皆様の安全・安心と豊かな生活に貢献することを目的として活動している団体です。 
 
今後とも、当工業会の活動にご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

 


